
Telefon: 230 234 306 

Email: muklecany@mu-klecany.cz  

 Bankovní spojení: 

KB Praha 1 

Účet: 

2228201/0100 

IČO:  00240290 
DIČ: CZ00240290 

 

                    Město Klecany 
U Školky 74, 250 67 Klecany 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

          

 

 

Věc: písemná zpráva o odstranění a prevenci nedostatků 
 

 

Vážený pane inženýre, zasílám zprávu o přijatých opatřeních a odstranění nedostatků zjištěných při 

kontrole dne 23. 2. 2023 

 

1) Jednací řád Rady města byl schválen usnesením RM č. 11/2023 dne 29. 3. 2023. Jednací řád 

RM a usnesení, kterým byl přijat zasíláme v příloze. 

2) Úředníci byli poučeni o povinnostech při zveřejňování záměrů na úřední desce, zejména 

nutnosti uvádět katastrální území. 

3) Odpovědný pracovník byl poučen o povinnosti zveřejnit vyrozumění o vyhlášení OZV na 

úřední desce v den doručení městu. 

4) Odpovědný pracovník byl poučen o povinnosti dodržování zákonných lhůt při podávání 

informací dle InfZ – při odkazu na získání již zveřejněné informace (do 7 dnů). 

5) Odpovědný pracovník byl poučen o povinnosti dodržovat zákonné lhůty při zveřejňování 

informací poskytnutých na základě InfZ (do 15 dnů). 

6) Byly zpracovány nové výroční zprávy za roky 2021 a 2022 s uvedením správných údajů o 

počtu stížností proti postupu povinného subjektu (počet stížností v roce 201: 0, v roce 2022: 

0). Opravené výroční zprávy zasíláme v příloze. 

 

 

S pozdravem  

Mgr. Daniel Dvořák 

starosta 
 

 

 

 

                                           .................................. 

            Mgr. Daniel Dvořák  

                                                          starosta  

  
  
  

Vyřizuje: Mgr. Daniel Dvořák  

Tel: 284 890 064, 739 032  165  

E-mail: muklecany@mu-klecany.cz 

Datum: 

Č.j.: 
7.9.2023 

MV-20053-9/ODK-2023 

Ministerstvo vnitra České republiky 

Odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 

Náměstí H 
140 21 Praha 4 


		2023-09-07T10:59:02+0200
	Mgr. Daniel Dvořák




